PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ: 03.239.076/0001-62
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

RESOLUÇÃO CMS Nº 33/2025

Número/Referência 33/2025

Ano 2025

Situação Homologado

Objeto/Descrição

RESOLVE:

 Art. 1° Aprovar a proposta de Veículo Tipo Van com Acessibilidade para o Município  de Sorriso/MT.

Art. 2º A aquisição do Veículo Tipo Van com Acessibilidade permitirá o transporte de  pacientes, ampliando a frota de veículos do SUS no
âmbito municipal.

Publicado em 29/12/2025

Atualizado em 29/12/2025

Anexos

RESOLUCAO_DO_CMS_33-2025_-_APROVACAO_VAN_assinado (1).pdf

Pagamentos

Total R$ 0,00

Trâmites

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR